
З Г т  о т *  г -  Р І Ш Е Н Н ЯМ '0!* Зі/її № 6

Про внесення доповнень до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 23.11.2016 №331

З метою забезпечення відкритості діяльності виконавчих органів 
Кам’янської міської ради, додержання ними вимог та принципів державної 
регуляторної політики, відповідно до ст.ст.7, 13 Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись
ч.б ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до плану діяльності виконавчих органів міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету міської ради від 23.11.2016 №331 «Про планування 
діяльності виконавчих органів міської ради з підготовки проектів регуляторних 
актів на 2017 рік», доповнення, що додаються.

2. Відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської 
ради (Бережний) протягом 10 днів після прийняття цього рішення забезпечити 
його оприлюднення у міських засобах масової інформації.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Морохова О.О.

Міський голова



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від ____№_Л____

ДОПОВНЕННЯ
до плану діяльності виконавчих органів міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік

№
п/п

Назва проекту регуляторного акта Мета прийняття регуляторного акта Строки
підготовки

проекту
регуляторного

акта

Найменування 
виконавчого органу 

міської ради, 
відповідального 

за розроблення проекту 
регуляторного акта

3. Про встановлення тарифів на послуги 
з перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального 
користування

Приведення тарифів (цін) до рівня 
економічно обґрунтованих витрат

І -  II квартал Управління 
транспортної 

інфраструктури 
та зв’язку міської 
ради, департамент 

економічного 
розвитку міської ради

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради



АІО&ЩГ* М  Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення доповнень до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 23.11.2016 №331 зі змінами

З метою забезпечення відкритості діяльності виконавчих органів 
Кам’янської міської ради, додержання ними вимог та принципів державної 
регуляторної політики, відповідно до ст.ст.7, 13 Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись
ч.б ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до плану діяльності виконавчих органів міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік та графіка здійснення 
заходів із відстеження результативності регуляторних актів виконавчих органів 
міської ради на 2017 рік, затверджених рішенням виконавчого комітету міської 
ради від 23.11.2016 №331 «Про планування діяльності виконавчих органів 
міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік» (зі змінами, 
внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 25.01.2017 №5) 
доповнення (додатки 1, 2).

2. Відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської 
ради (Бережний) протягом 10 днів після прийняття цього рішення забезпечити 
його оприлюднення у міських засобах масової інформації.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Морохова О.О.

Міський голова



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 0 2 .4 0 / 7  __№ 3  $

ДОПОВНЕННЯ
до плану діяльності виконавчих органів міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік

№
п/п

Назва проекту регуляторного акта Мета прийняття регуляторного акта Строки
підготовки

проекту
регуляторного

акта

Найменування 
виконавчого органу 

міської ради, 
відповідального 

за розроблення проекту 
регуляторного акта

4. Про затвердження Порядку розміщення 
зовнішньої реклами в м.Кам’янському

Приведення у відповідність до вимог 
чинного законодавства існуючих 
нормативно-правових актів з питань 
розміщення зовнішньої реклами 
та затвердження порядку демонтажу

І - I I
квартал

Відділ реклами 
міської ради

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради Т.Ж.Завгородня



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від i i .Q Jr  SUX1 № ІГ.9

ДОПОВНЕННЯ
до графіка здійснення заходів із відстеження результативності регуляторних актів

виконавчих органів міської ради на 2017 рік

№
п/п

Регуляторний акт, стосовно якого проводиться відстеження 
результативності його дії

Вид та строк здійснення 
заходів 

із відстеження 
результативності дії 
регуляторного акта

Найменування виконавчого 
органу міської ради, 
відповідального за 

розроблення регуляторного 
акта та його відстеження

6. Проект рішення виконавчого комітету міської ради «Про 
затвердження Порядку розміщення зовнішньої реклами 
в м.Кам’янському»

Базове відстеження 
березень -  квітень

Відділ реклами 
міської ради

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради Т.Ж.Завгородня



Р І Ш Е Н Н Я
№ ____ Ц і ____

Про внесення доповнень до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 23.11.2016 №331 зі змінами

З метою забезпечення відкритості діяльності виконавчих органів 
Кам’янської міської ради, додержання ними вимог та принципів державної 
регуляторної політики, відповідно до ст.ст.7, 13 Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись
ч.б ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до плану діяльності виконавчих органів міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік та графіка здійснення 
заходів із відстеження результативності регуляторних актів виконавчих органів 
міської ради на 2017 рік, затверджених рішенням виконавчого комітету міської 
ради від 23.11.2016 №331 «Про планування діяльності виконавчих органів 
міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік» (зі змінами, 
внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 25.01.2017 №5, 
від 22.02.2017 №59) доповнення (додатки 1, 2).

2. Відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської 
ради (Бережний) протягом 10 днів після прийняття цього рішення забезпечити 
його оприлюднення у міських засобах масової інформації.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Шпаляренка O.A.

Міський голова А.Л.БІЛОУСОВ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від № . пСп , № /Й З

ДОПОВНЕННЯ
до плану діяльності виконавчих органів міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік

№
п/п

Назва проекту регуляторного акта Мета прийняття регуляторного акта Строки
підготовки

проекту
регуляторного

акта

Найменування 
виконавчого органу 

міської ради, 
відповідального 

за розроблення проекту 
регуляторного акта

5. Про внесення змін до мережі регулярних 
міських автобусних маршрутів загального 
користування у місті Кам’янське

Приведення у відповідність до вимог 
чинного законодавства існуючої мережі 
регулярних міських автобусних 
маршрутів загального користування 
у місті Кам’янське

II -  III
квартал

Управління 
транспортної 

інфраструктури 
та зв’язку міської 

ради

Перший заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
ВІД Зї.рб, 9£/ї  №  ]д5

ДОПОВНЕННЯ
до графіка здійснення заходів із відстеження результативності регуляторних актів

виконавчих органів міської ради на 2017 рік

№
п/п

Регуляторний акт, стосовно якого проводиться відстеження 
результативності його дії

Вид та строк здійснення 
заходів 

із відстеження 
результативності дії 
регуляторного акта

Найменування виконавчого 
органу міської ради, 
відповідального за 

розроблення регуляторного 
акта та його відстеження

7. Проект рішення виконавчого комітету міської ради «Про внесення 
змін до мережі регулярних міських автобусних маршрутів 
загального користування у місті Кам’янське»

Базове відстеження 
липень -  серпень

Управління 
транспортної 

інфраструктури 
та зв’язку міської ради

Перший заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення доповнень до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 23.11.2016 №331 зі змінами

З метою забезпечення відкритості діяльності виконавчих органів 
Кам’янської міської ради, додержання ними вимог та принципів державної 
регуляторної політики, відповідно до ст.ст.7, 13 Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись 
ч.б ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до плану діяльності виконавчих органів міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік та графіка здійснення 
заходів із відстеження результативності регуляторних актів виконавчих органів 
міської ради на 2017 рік, затверджених рішенням виконавчого комітету міської 
ради від 23.11.2016 №331 «Про планування діяльності виконавчих органів 
міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік» (зі змінами, 
внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 25.01.2017 №5, 
від 22.02.2017 №59, від 27.06.2017 №193) доповнення (додатки 1, 2).

2. Відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської 
ради (Бережний) протягом 10 днів після прийняття цього рішення забезпечити 
його оприлюднення у міських засобах масової інформації.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Шпаляренка O.A.

Міський голова

JU S

А.Л.БІЛОУСОВ

f t /



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від іг .О І.& О І'ї  №

ДОПОВНЕННЯ
до плану діяльності виконавчих органів міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік

№
п/п

Назва проекту регуляторного акта Мета прийняття регуляторного акта Строки
підготовки

проекту
регуляторного

акта

Найменування 
виконавчого органу 

міської ради, 
відповідального 

за розроблення проекту 
регуляторного акта

6. Про встановлення тарифів (цін) на платні 
послуги, що надаються архівним 
управлінням міської ради населенню, 
бюджетним установам та іншим 
споживачам

Зміцнення матеріально-технічної бази 
архівного управління міської ради

III квартал Архівне управління 
міської ради

7. Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 25.05.2016 №152

Впорядкування розміщення тимчасових 
споруд для провадження 
підприємницької діяльності, 
розташованих на території міста, 
удосконалення механізму вирішення 
питань, пов’язаних з розміщенням 
тимчасових споруд в місті 
та покращення зовнішнього естетичного

III -  IV
квартал

Управління 
містобудування 
та архітектури 
міської ради



Продовження додатка 1

№
п/п

Назва проекту регуляторного акта Мета прийняття регуляторного акта Строки
підготовки

проекту
регуляторного

акта

Найменування 
виконавчого органу 

міської ради, 
відповідального 

за розроблення проекту 
регуляторного акта

вигляду забудови, якості та зручності 
благоустрою території міста

8. Про встановлення тарифів на послуги 
з перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального 
користування

Приведення у відповідність до вимог 
чинного законодавства встановлення 
тарифів на послуги з перевезення 
пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування 
у місті Кам’янське

III -  IV
квартал

Департамент 
економічного 

розвитку 
міської ради
Управління 

транспортної 
інфраструктури 

та зв’язку 
міської ради

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів
міської ради, керуючий справами ■ , 1 '
виконавчого комітету міської ради Т.Ж.Завгородня



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від І З  01. £іО/¥  №

ДОПОВНЕННЯ
до графіка здійснення заходів із відстеження результативності регуляторних актів

виконавчих органів міської ради на 2017 рік

№
п/п

Регуляторний акт, стосовно якого проводиться відстеження 
результативності його дії

Вид та строк здійснення 
заходів 

із відстеження 
результативності дії 
регуляторного акта

Найменування виконавчого 
органу міської ради, 
відповідального за 

розроблення регуляторного 
акта та його відстеження

8. Проект рішення виконавчого комітету міської ради «Про 
встановлення тарифів на послуги з перевезення пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування»

Базове відстеження 
серпень -  вересень

Департамент 
економічного розвитку 

міської ради
Управління 

транспортної 
інфраструктури 

та зв’язку міської ради

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради Т.Ж.Завгородня


